



شهروندان از وضعیت نامناسب
خیابان طبرسی شمالی گلایه مندند

سرعت‌گیرهای کم‌کیفیت پرهزینه



فیضی حدود دو سال قبل بود که رئیس پلیس راهور مشهد از خیابان‌های پرخطر یا به اصلاح خودشان از خیابان‌های مرگ نام برد. در بین ۶ خیابانی که سرهنگ حسن علی امامی از آن‌ها یاد کرد، خیابان طبرسی شمالی بعد از جاده سیمان، دومین خیابانی بود که بیشترین فوتی‌ها را در سال ۱۴۰۰ داشت. شهرداری هم برای کاهش حوادث، بخش‌های پرخطر این خیابان را شناسایی و در پی آن سرعت‌گیرهایی را به صورت سنگ‌فرش نصب کرد. پس از گذشت یک سال و چند ماه، شهروندان گلایه‌هایی را درباره کیفیت مصالح به کار رفته با شهرآرامحله در میان گذاشتند.

سرعت‌گیرهای خسارت‌ساز

سید علی حسینی یکی از شهروندان دغدغه‌مند خیابان طبرسی شمالی است. او چند تصویر را برایمان ارسال کرده است. تصاویر شامل سرعت‌گیرهایی است که اداره حمل و نقل و عمران شهرداری منطقه ۴ حدود دو سال قبل آن‌ها را در نقاط مختلف طبرسی شمالی از جمله طبرسی شمالی ۲۶، طبرسی شمالی ۱۱، طبرسی شمالی ۲۸ و ... نصب کرده است.

او می‌گوید: نمی‌دانیم طرح سرعت‌گیرهای سنگ چین پرهزینه و گران از کجا سر در آورده است، اما طی کمتر از دو سال به دلایل مختلف از جمله کیفیت نامطلوب مصالح و نظارت نشدن بر اجرای آن، تخریب شد و اکنون به سیستم جلوگیری خودروهای عبوری شهروندان خسارت وارد می‌کند.

آب‌گرفتنی بعد از پروژه

او ادامه می‌دهد: همان موقع، نصب هر کدام از این سرعت‌گیرها حدود بیست روز زمان برد و ترافیک کلافه‌کننده‌ای در این مسیر به وجود آمده بود. شهروندان هر کدام که متوجه علت این بار ترافیکی می‌شدند، تعجب می‌کردند. بعد از نصب این سرعت‌گیرها با اولین بارانی که آمد، شاهد آب‌گرفتنی پشت سرعت‌گیرها بودیم که با عبور خودروها آب به سمت پیاده‌رو خیابان‌ها می‌پاشید.

جای سرعت‌گیرها را به دوربین‌ها بدهید

مجتبی ملانژاد یکی از اهالی محله رده است. او به طور کلی مخالف نصب سرعت‌گیر در خیابان طبرسی شمالی است و می‌گوید: شهروندان مدام نصب سرعت‌گیر را از شهرداری خواستارند و شهرداری هم برای کسب رضایت آن‌ها سرعت‌گیرهایی نصب می‌کند اما آیا راهکار و بهتری برای کاهش حوادث وجود ندارد؟ ما ادعا می‌کنیم که رو به پیشرفت هستیم و امکانات هم داریم. چرا از دوربین‌های نظارتی استفاده نمی‌شود؟ بارها پای درددل کارکنان آتش‌نشانی نشستیم؛ آن‌ها مدام از سرعت‌گیرهای بی‌جا و بی‌مورد گلایه کرده‌اند.

نصب سرعت‌گیر با فاصله کم

این شهروند در ادامه به خیابان پنجن تن اشاره می‌کند و می‌گوید: در حوالی پنجن تن ۴۷، ماه‌ها قبل، پایه‌ای برای نصب دوربین‌های نظارتی در نظر گرفتند اما خبری از نصب و راه‌اندازی آن نبود؛ تا اینکه چندی قبل، دو سرعت‌گیر با فاصله بسیار کم احداث کردند، درست در نقطه‌ای از خیابان که دو طرف خیابان مسکونی نیست! مشخص است که سرعت‌گیرها غیرکارشناسی نصب شده است. مطالبات شهروندان را با رئیس اداره عمران حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ در میان گذاشتیم و احمد وفاکیش قول بررسی و رفع مشکل را به ما داد. ما نیز جوابیه و برنامه‌های این اداره را هفته آینده در همین صفحه منتشر خواهیم کرد.

لبخند زدن در بهار نو

جشنواره فرهنگی ورزشی «بهار نو، لبخند نو»، هم‌زمان با عید سعید فطر و روز طبیعت در دو بوستان ارم و بسیج برگزار شد و تا عصر ۱۳ فروردین میزبان شهروندان و زائران نوروزی بود. این رویداد شامل مسابقات ورزشی، بازی‌های بومی و محلی، موسیقی زنده و برنامه‌های شاد بود و فضایی پر نشاط و خانوادگی فراهم کرد.



رنگی شدن بوستان‌های منطقه

اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۴ در اقدامی، همه‌لوازم بازی کودکان و سایر لوازم بوستان‌های منطقه را رنگ آمیزی و نو نوآر کرد. در این طرح، بیش از ۳۴۰ عمودروشنایی، ۹۰۰ سطل زباله، ۱۲۰۰ نیمکت و ۲۲۰ دستگاه لوازم بدن‌سازی رنگ آمیزی شده است. همچنین ۶۲ مجموعه بازی کودکان پلی‌اتیلن و ... رنگ آمیزی و بهسازی شدند.

پنجن تن، میزبان مسابقات والیبال ساحلی

مسابقات والیبال ساحلی با حضور بیش از ۷۲ تیم در مجموعه ساحلی شهید یاسین رحیمی پور در خیابان پنجن تن ۴۷ برگزار می‌شود. این رقابت هادرسه رده سنی نوجوانان، جوانان و رده سنی آزاد برگزار می‌شود و فرصتی است تا ورزشکاران این رشته بتوانند مهارت‌های خود را در فضایی رقابتی و دوستانه به نمایش بگذارند.

به همت گروه جهادی شهید زارعی غذای گرم توزیع شد

همدلانه با مادران باردار نیازمند

شهامت هفته گذشته جهادگران پایگاه شهید زارعی در مسجد چهارده معصوم^(ع)، طعم شیرین همدلی را به مادران باردار نیازمند و خانواده‌های کم‌برخوردار شناسایی شده در محله رده، چشانند.

آن‌ها در اقدامی خداپسندانه، اقدام به توزیع بسته‌های شکلات به همراه غذای گرم نذری در میان افراد یاد شده کردند تا در این شرایط دشوار معیشتی، به بهبود تغذیه نیازمندان کمکی کرده باشند. این پایگاه جهادی ابتدای فروردین ماه نیز با تهیه بسته‌های مقوی به سراغ مادران باردار رفت و به آنان چشم‌روشنی داد و عید نوروز را تبریک گفت.

